iiii ß Hic agitur memoria  Conradi de Brema et dantur in vigilia et in missa [/]  

presentibus iiii ß

et recipientur de curia domini Jodoci Gruben

G Johannis ante portam latinam [6. Mai]

Hic agitur duplex festum ex parte domini Johannis Beckermans et dantur [/] 

primis vigilia et in

vii ß summa missa presentibus vii ß campanariis vi d plebano iiii d organiste [/] 

ii d et

recipientur de   bonis Johannis in Rotmerdinckhusen in parrochia Damme3501

Hic agitur duplex festum ex parte domini Dethmari et dantur in primis [/] 

vigiliis et in secundis

iiii ß vigiliis et  in summa missa pro qualibet horarum xii d plebano iiii  d [/]  

campanariis vi d organiste

ii d et recipientur de domo quondam Gerhardi Qwatwick

{vi d Provisoribus chori vi d}

{A° 1538 obiit dominus / Johannes Vrobose succentor}3502

[S. 41]

{Anno nativitatis Christi 1602 / obiit vir doctus ac religiosus /  Nicolaus Sosatum 

episcopi huius / diocesis secretarius}

A Hilarii episcopi3503 [7. Mai]

viii ß Hic agitur memoria Johannis Schumen et dantur presentibus in vigilia et [/] 

in missa plebano

xii d choralibus vi d campanariis vi d et recipientur de   bonis   Johannis de [/] 

Kersenbrocke

{ Septima die  mensis  Maii  agitur  memoria  et  anniversarius  quondam [/]  

3501Damme in Oldenburg; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 308.
3502Eingeklammert neben der Überschrift.
3503Zu diesem Datum ist nur der Bekenner Hilarius von Nicomedia bekannt,  vgl.  BORST, 
Reichskalender, II, S. 866 mit Anm. 8. Vielleicht kontaminiert mit dem zum 5. Mai verehrten 
Bischof Hilarius von Arles, vgl. BORST, Reichskalender, II, S. 861 mit Anm. 11-12.
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venerabilis viri domini magistri Joh[annis]

Sartoris de Thunen utriusque iuris doctoris er decani huius ecclesie mane [/] 

in medio monasteri[o]

v flr ad instar quondam domini Everhardi Lakeprenes in vigiliis solemnibus [/] 

et in missa animarum et cantabitur illa

sequentia in missa animarum loco „de [pro]fundis“3504 „dies ire dies [/]  

illa“3505 equa unde dantur canonicis et vicariis in

vigilia et in missa animarum a p ff presentibus v floreni ren. canonicis [/] 

duplum vicariis cum plebano et cappellano

{obiit anno 1521} magistro scole simplum de quibus prius dantur plebano [/] 

pro luminibus xii d campanariis pro pulsatione ma[gnarum]

campanarum xii d choralibus xii d et ebdomedariis ad prebendam xii d [/] 

reliquum ministrab[it]

ut  supra  et  collector  quotidianarum  distributionum  ministrabit  de  [/]